p z dicit paulisp. i. parump vel modicu.

Paulominus: quicq est vna dictio. i. fere: quicq e ofo siue due dictiones: vt ibi: Minuisti eu paulo minus ab angelis. i. minus modico. vñ in grecis ofo: Si paulo minus est oratio opat. vñ Esto fere si dictio fit paulo / min^o vna. De h dixi in scda pte vbi egi de accetu aduerbioz in cap. de opofitis a min^o. Et scias q paulo non debet acui i sine i paulo min^o qñ sūt due ptes: vt tetigi in scda pte: vbi egi de impedimeto accentus in cap. de impedimeto differentie. Itē paulo p̄s sunt due ptes. Itē paulo opofit: vt postpaulo: pauloante: vel poti^o sūt due ptes posite p vna. Itē paululū z paulū z paulosunt noia: lz aliquando ponant aduerbiat̄.

Paululus la lum est dimi. de paul^o. z vt dicit Prisci. in iij. li. Paulus nō geminat l in diminutiuo: nec mirum qñ au diphthongus p se geminari opofitē phibeat ficit igif paul^o paulul^o: z ex hoc pauxill^o: z pauxillul^o Quas formas seruant femininū z neutz: paula paulula pauxilla pauxillula: z silt̄ neutz. z ponit̄ quādoqz aduerbiat̄ ista noia paulū z paululū z paulo.

Paulus la lum. i. p̄nus modicus. z hinc saulus dicit^o fuit paulus quasi modicus z tpatus: vel paulus interp̄ta tur mirabilis: vel requies: vel miles: z s̄z hoc of a paula. Et nota q h nomē paulus la lū appellatiuū iā ab oluit: ex quo paul^o p̄pus nomē inoleuit fm Dug. Et scias q iste ablatiuus paulo nō debet acui in fine sicut dixi in paulomin^o. Dic nota q paul^o doctor gētinz interp̄ta os tube: vel os eoz: seu electum mirabile: vel electionis miraculū. vel paulus of a pausa quod ē requies vel modicus latine. Et p hoc intelligit̄ ser p̄rogatiue q̄s habuit Paul^o p̄ ceteris apostolis vt videt̄: Prima ē lingua fructuosa: qz ab ilirico vsqz hierusalē repleuit omnia euāgelio: z inde of os tube. Scda est charitas viscerosa: qz vt ipemet testat̄: Quis infirmat̄ z ego nō infirmoz: Quis scādalisatur z ego nō vroz: Inde of os eoz: s. cordis d quo ipe dicit: Os meum patet ad vos o corint̄bi: cor vestz dilatātū est. Tertia est oratio miraculosa: z inde of electum mirabile: quia mirabiliter electus z cōuersus fuit. Quarta est mannis opofa: z inde of electōis miraculū. Magnū enī miraculum fuit qñ elegit sibi manib^o p̄pis sumptus acq̄rere: z incessanter p̄dicare. Quinta fuit otemplatio de liciosa: qz raptus est vsqz ad tertiū celū: z vidit archana dei: q̄ inde fuit ofi requies dictus: qz in otemplatione erigit̄ req̄es mētis. Sexta p̄rogatiua ē būilitas vir tuosa. vñ ipe dicit: Ego sū minimus apostolorū q̄ nō sū dignus vocari apl̄s: z inde of modic^o: de hoc vide in saulus. Itē de morte aploz habes in apl̄s.